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Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
THISDOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division/ Division
des services professionnels en informatique

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

3C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
PROFESSIONAL SERVICES UNDER THE

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W6369-10P5BZ/A 001

Client Reference No. - N° de référence du client Date
W6369-10P5BZ 2012-11-14

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$ZM-608-25064

File No. - N° de dossier
608zm.W6369-10P5BZ

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin l‘“;g;ogsra_re
= : useau i
at-a 02:00 PM Eastern Standard Time
on - le 2012-11-29 EST
F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Kdly, James

Buyer Id - Id de I'acheteur
608zm

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 956-5701 ( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-1207

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Question 1 Can you please provide a Word version of the above mentioned solicitation?

Answer 1 A MS Word version of this solicitation is not available.

Question 2 Regarding the above noted solicitation, given the amount of resources required to respond
and with a view to develop and provide a quality proposal response, we respectfully request
a 30 day extension to the bid closing date.

Answer 2  Operational requirements necessitate the award of this contract as soon as possible.
Therefore, Canada is not prepared to extend the closing date at this time.

Question 3  In regards to the subject solicitation, could you please advise if there is or has there been
(within the last 12 months) incumbents performing similar duties as those listed in the SOW
of this RFP?

Answer 3 This solicitation includes services currently being provided under several contracts:

Contract Number Contractor Name Contract Value Contract
Period
W6369-11-P5KQ Coradix $1,562,600.00 | 12 July 2011 -
12 Jan 2013
W8474-10-SP23 Coradix $954,560.00 | 27 May 2010 -
31 Dec 2012
W6369-11-P5LP LNW $1,175,841.00 | 12 July 2011 -
12 Dec 2012
W8474-10-SP38 MGIS INC., BDMK $356,250.00 | 1 March 2010 -
Consultants INC. in 30 Nov 2012
Joint Venture

Question 4  With Regard to the Category of Personnel; are we required to submit all 35 resources at the
time of bid closing? If not, how many resources are required at the time of bid closing?

Answer 4  See “Note:” in ANNEX D EVALUATION CRITERIA. Page 78 of 92. To be more specific, 10
resumes are required, one for each category.

Question 5 The corporate requirement requires the Bidder to have a $5M contract with 10 resources on
contract simultaneously. Many contracts through TBIPS have a maximum value of $2M.
However, the contracts require 10+ resources simultaneously. Would the Crown consider
reducing the value of contracts required in the corporate requirement to $2M but keep all
other requirements the same?

Answer 5  The Bidder mandatory criterion M1, including the $5M threshold stated, is deemed

necessary in order to evaluate the bidders ability to provide quality resources for a
requirement similar in scope and complexity to this requirement. Contracts under $5 Million
would not demonstrate this ability. Canada is not prepared to change this criterion.
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Question 6  As it relates to Annex D Evaluation Criteria, page 78/92, specifically "Definitions" we

Answer 6

understand that this project recognizes OpenText eDocs and OpenText Content Server as
part of its RDM environment. Will DND consider RDIMS environment as it is comparable to
OpenText and will give DND access to a larger, more comprehensive pool of high quality
candidates.

Canada will accept experience with GCDocs, RDIMS, OpenText eDocs or OpenText

Content Server as meeting the definition of Records and Document Management (RDM)
environment.
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